
1/2 

1. Datum:

Žádost o změnu dokumentárního akreditivu 
Komu:  HSBC Continental Europe, Czech Republic ("HSBC") (* Označuje povinné pole) 
Toto je žádost o níže specifikovanou obchodní službu (služby). Vyplňte všechny požadované údaje a uveďte případné dodatečné 
pokyny týkající se obchodní služby (služeb). 

2.1 Jméno příkazce* (Klient) 2.2 Jméno kontaktní osoby* 

2.3 Telefon příkazce* 

2.4 Číslo importního účtu  (je-li známo) 

3. Číslo dokumentárního akreditivu* 4. Stávající příjemce*

Podrobnosti o požadovaných změnách dokumentárního akreditivu 

5.1 Měna dokumentárního akreditivu 5.2 Částka dokumentárního akreditivu 

5.3 Změna částky dokumentárního akreditivu 
 Navýšení/       Snížení částky o 

5.4 Nová částka číslicí 

5.5 Nová částka slovy 5.6 Změna data poslední dodávky zboží 
Nové poslední možné datum odeslání zboží 
pro všechny dodávky 

5.7 Nová jednotková cena 5.8 Nové množství 

5.9 Změna data platnosti 5.10 Změna lhůty pro předložení dokladů na: 

dní 

6. Další změny
G

TR
F-

C
Z-

D
C

-0
02

-N
ov

20
 

Please view this form in an Adobe 
PDF view to enable all smart content 

D D M M Y Y Y Y

D D M M Y Y Y Y

D D M M Y Y Y Y



2/2 

7. Poplatky za změnu* – Poplatky za změnu jsou hrazeny:
 Příkazcem odepsáním z příslušného účtu Identifikační kód instituce (sort code) 

 Příjemcem

 Poplatky v zemi vystavení hradí příkazce, poplatky mimo zemi vystavení hradí příjemce 

8. Ostatní instrukce (je-li relevantní) 

Odkazujeme na Všeobecné podmínky pro obchodní služby banky HSBC v platném znění (mohou být průběžně měněny), které jsou 
Klientovi k dispozici k přečtení a k vytištění na adrese www.gbm.hsbc.com/gtrfstt, případně si Klient může vyžádat jejich kopii 
od  zástupce banky HSBC (Všeobecné podmínky pro obchodní služby). 
Tato žádost o změnu zahrnuje a podléhá Všeobecným  podmínkám pro obchodní služby tak, jako kdyby byly ve svém plném znění 
nedílnou součástí této žádosti, a společně tvoří podstatné ujednání. 
Podpisem této žádosti o změnu Klient: 
• neodvolatelně žádá banku HSBC o poskytnutí výše uvedené obchodní služby (služeb) dle pokynů uvedených v tomto
formuláři, a dále
• potvrzuje, že si přečetl Všeobecné  podmínky pro obchodní služby a rozumí jim, souhlasí, že tato žádost zahrnuje  Všeobecné
podmínky pro obchodní služby a že se na výše požadovanou obchodní službu  tyto Všeobecné  podmínky pro obchodní služby
vztahují.
Za Klienta a jeho jménem podepsal(a):

Datum 

Jméno hůlkovým písmem 

Jméno hůlkovým písmem 

Ověřený(é) podpis(y) (podepsáno v souladu s pověřením banky HSBC) 

G
TR

F-
C

Z-
D

C
-0

02
-N

ov
20

 

D D M M Y Y Y Y


	6. Další změny
	Datum


	71N: 
	FR_00000_Calendar: 
	CalendarYear: [2019]
	CalendarMonth: [1]
	CalendarHead: Calendar:
	Sunday: 
	Monday: 
	Tuesday: 
	Wednesday: 
	Thursday: 
	Friday: 
	Saturday: 
	Day_1: 
	Day_2: 
	Day_3: 
	Day_4: 
	Day_5: 
	Day_6: 
	Day_7: 
	Day_8: 
	Day_9: 
	Day_10: 
	Day_11: 
	Day_12: 
	Day_13: 
	Day_14: 
	Day_15: 
	Day_16: 
	Day_17: 
	Day_18: 
	Day_19: 
	Day_20: 
	Day_21: 
	Day_22: 
	Day_23: 
	Day_24: 
	Day_25: 
	Day_26: 
	Day_27: 
	Day_28: 
	Day_29: 
	Day_30: 
	CalendarFrame: 
	Day_31: 

	80C: 
	102S: 
	101S: 
	100D: 
	80S: 
	70X: Off
	70N: 
	SetDate: 
	DateTimeV: 
	Reset: 
	Validate: 
	60C: 
	60S: 
	59H: 
	510H: 
	56H: 
	510S: 
	59D: 
	58S: 
	57S: 
	56D: 
	55S: 
	54N: 
	53N: 
	53X: Off
	52N: 
	51S: [ ]
	40S: 
	30S: 
	24S: 
	23S: 
	22S: 
	21S: 
	10D: 16122020
	VerBlank: 


